UBND XÃ TỊNH THỌ

BAN TỔ CHỨC ĐH TDTT

XÃ TỊNH THỌ

LẦN THỨ IV NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-BTCĐH Tịnh Thọ, ngày       tháng 03  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Tịnh

Thọ, về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã tịnh Thọ lần thứ IV năm 2025.

Thực hiện Quyết định  số 10/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND xã

Tịnh Thọ về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Tịnh Thọ, tiến

tới Đại hội thể dục thể thao huyện Sơn Tịnh lần thứ VII năm 2025.

Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Tịnh Thọ lần thứ  IV năm 2025 trân

trọng kính mời:

Ở huyện: Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện

và Lãnh đạo Trung tâm Truyền thông VHTT huyện Sơn Tịnh;

Ở xã: Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã, Thành viên

BTC Đại hội, các Đoàn thể thao thạm gia tại Đại hội, các đơn vị đóng trên địa bàn

xã cùng toàn thể bà con nhân dân trên địa bàn xã.

Đúng vào lúc 6 giờ 45, ngày 13 tháng 3 năm 2025

Về tại: Sân UBND xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Để tham dự Lễ khai mạc Đại hội thể dục thể thao xã Tịnh Thọ lần thứ IV,

phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 và cổ vũ cho các

Đoàn thể thao thi đấu các môn còn lại trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể thao xã

Tịnh Thọ lần IV năm 2025.

Nhận được thư mời mong đại biểu có mặt đúng địa điểm, thời gian để Lễ

khai mạc Đại hội thành công tốt đẹp./.

Trân trọng kính mời !

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện;

- Trung tâm truyền thông VHTT huyện Sơn Tịnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên BTC Đại hội;

- Lưu: BTC ĐH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ngô Văn Vọng

		2025-03-07T17:08:40+0700

		2025-03-10T08:22:22+0700

		2025-03-10T08:22:22+0700

		2025-03-10T08:22:22+0700

		2025-03-10T08:28:28+0700

		2025-03-10T08:28:28+0700